令和５年９月２０日

  関係各機関の長 殿

    各大学保健管理施設長 殿

                                  三重大学保健管理センター所長

                                                   小 林 由 直

保健管理センター教員候補者の公募について

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび三重大学保健管理センターでは，下記のとおり教員を公募することになりました。
つきましては，ご多用中恐縮に存じますが，貴機関の関係者にご周知いただきますとともに，適任
者がおられましたら，ご推薦いただきますようお願い申し上げます。           敬具

記

職名・人員     教授又は准教授 １名

所   属          保健管理センター

業務の概要     １ 教職員の健康管理をはじめとする産業医業務

                     ２ 学生の健康管理・健康教育・保健指導等の学校医業務

採用予定年月日      令和６年４月１日

応募資格            １ 医師免許登録者

                     ２ 産業医の資格を有する者，又は令和６年３月末日までに取得可能な者

                     ３ 精神神経科診療の臨床経験を有し，産業保健活動と学校医活動に熱意の

ある者

応募提出書類    １ 推薦書（様式１）------------------------------------------- １部以上

           ２ 履歴書（様式２）

（写真貼付，医籍登録年月・産業医資格取得年月・学位取得年月等を明記

し，医師免許証の写を添付してください。）------------------- １部

           ３ 研究業績目録（様式３の１～７）

（Ａ４判横書きで，学位論文，著書，原著，総説，その他，国内学会での

シンポジウム・ワークショップ等での発表，国際学会・会議等への参加状

況，科学研究費補助金等研究助成金の採択状況などについて項目別に記載

すること。）--------------------------------------------- 各１部

           ４ 教育・社会活動目録（様式４）

①大学等における担当授業科目，非常勤講師などの状況

②学外・地域社会での産業医・学校医としての活動やその他の社会的活動

の状況---------------------------------------------------- １部

           ５ 主要論文別刷（１０編）----------------------------------- 各１部

            ６ 保健管理センター教授又は准教授として活動するに当たっての抱負

（所定様式外 A4縦，横書き 2,000字以内）--------------------１部

           ※様式３及び様式４について、続紙を使用の場合は、番号及び頁数を付して作

            成してください。

           ※上記の提出書類(推薦書，主要論文別刷を除く)については，印字されたもの

            のほか，すべてのファイルを保存したＣＤ-Ｒ１枚を併せて提出願います。

            様式については，次のＵＲＬからダウンロードできます。

            https://www.mie-u.ac.jp/about/recruitment/index.html#ank-teacher

選考方法          １ 書類選考および面接（御来学の上，御講演いただく場合がありますので，あら

かじめ御承知ください。）

            ２ 選考承認終了後，選考結果を通知します。

応募締切日          令和５年１０月２７日（金）必着

応募書類送付先及び問合せ先

                     〒５１４－８５０７ 三重県津市栗真町屋町１５７７

                     三重大学学務部学生支援チーム（担当：伊藤、杉谷）宛

                     ℡ ０５９－２３１－９６７９

                     E-mail：gakusei-s@ab.mie-u.ac.jp

（封筒の表に「保健管理センター教員応募書類在中」と朱書きし，簡易書留で

郵送してください。）

その他              本学のホームページをご参照ください。

           http://www.mie-u.ac.jp/

	〒５１４－８５０７　三重県津市栗真町屋町１５７７